
MSZE ŚWĘTE NIEDZIELNE:   

SOBOTA:  
godz. 17:00 (ang.)  

 

NIEDZIELA:  
godz. 8:00, 11:30, 18:00 (pol.)      

9:30 (ang.) 

PARAFIA DUCHA ŚWIĘTEGO 

Rada Finansowa i Gospodarcza:  
O. Jacek Nosowicz, OMI                   582-4157 
Ministranci i Duszpasterstwo Młodzieży 
O. Daniel Janulewicz, OMI               582-4157 
Duszpasterska Rada Parafialna: 
Paul Burtnick     338-7418 
Katechizacja:   
Cecilia Wojcik (ang.)                        632-0696 
Sodalicja Różańcowa: 
Elz bieta Gartman                         661-2985 
Szkoła Ducha Świętego: 
Maryka Chabluk  (Dyrektor)         582-1053 
 

Liga Katolickich Kobiet: 
Co-Presidents: 
Barbara Gysel              338-1169 
Betty Pietkiewicz               582-4157 
Rycerze Kolumba: 
Piotr Kołodziej         339-7386 
Cmentarz:                    582-4157 
Sala Parafialna:     
Joe Wierzbicki                     999-5060 
Organiści:  
Michał Kowalik                   802-7025 
Zdzisław Krzyz elewski     589-5428 
 

Szafarze:   
Frances Podlesiecki     338-9286 
Marszałkowie:  
Sam Siwicki                     339-5223 
Jo zef Bogdan                   338-9270  
Lektorzy:   
Lidia Konieczna             582-4157 
Mary Ann Nawrot         338-2629 
Felix  Lesiuk    633-8505 
Koordynator Dekoracji: 
Bernadette Gabriel    771-2778 
Poradnictwo Rodzinne:  
Helena Nikodem     663-1228 

 
 Sakramenty  

 

Eucharystia   

     Witryna Internetowa :  www.holyghost.ca 

342 Pritchard Ave.  Winnipeg, Manitoba R2W 2J3 

MISJONARZE OBLACI MARYI NIEPOKALANEJ 
O. Jacek Nosowicz, OMI - Proboszcz , O. Daniel Janulewicz, OMI - Wikariusz  

O. Wojciech Wojtkowiak, OMI - Rezydent 

2017 

MSZE ŚWIĘTE  W TYGODNIU: 
 

PONIEDZIAŁEK , WTOREK,  
        ŚRODA I PIĄTEK:   
godz. 7:00 (ang.) i 18:00 (pol.)  

 

I-sze piątki miesiąca o 19:00 
 

SOBOTA:    godz. 8:00  (pol.) 
  

         Życie Wspólnoty  

 

NOWENNA  

DO MATKI BOŻEJ  

NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  

w każdą środę o 18:00  
 

NABOŻEŃSTWO PIERWSZYCH 
SOBÓT MIESIĄCA 

o godz. 16:00 

 

Kancelaria 
Godziny urzędowania:     

wtorek, czwartek,  piątek   
8:00-12:00 i 13:00-16:00  

 środa 8:00-12:00 
 

W soboty, niedziele i poniedziałki  
biuro nieczynne. 

 

        342 Pritchard Ave. 
Winnipeg, MB      R2W 2J3 

Tel.: 582-4157    Fax.: 582-1543 

Małżeństwa: zgodnie z zarządzeniem Archidiecezji Winnipeg, pary 
powinne zgłoszać się co najmniej sześć miesięcy przed datą ślubu. 
Osoby zgłaszające się powinny być zarejestrowanymi parafianinami. 
Kurs przedmałżeński jest obowiązkowy. 
 

Chrztu: osoba zgłaszająca się, aby zarejestrować swoje dziecko do 
chrztu, powinna być zarejestrowanym parafianinem.  
 

Spowiedzi: każdego dnia przed Mszą Świętą, a w pierwszy piątek 
miesiąca od godz. 17:00 lub 18:00 w zależności od godziny rozpoczęcia 
Mszy Świętej.  
 

Chorych: w nagłych wypadkach można wzywać kapłana o każdej 
porze dnia lub nocy. 

 



INTENCJE MSZALNE 

XXXII NIEDZIELA ZWYKŁA - 12 listopada 2017  
  8:00 Za ++ Emila, Teklę i Józefa Grodecki oraz ich rodziców 
  9:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
11:30 W intencji Ojczyzny z okazji Święta Niepodległości Polski -  

 Kongres Polonii Kanadyjskiej Okręg Manitoba 
18:00 W intencji Ojczyzny, Radia Maryja i TV Trwam - Rodzina Radia Maryja 
PONIEDZIAŁEK  - 13 listopada 2017  
  7:00 Za + John Paul Sokol - rodzina 
18:00 Za ++ dziadków Siwaków i Golińskich - wnuczki z rodzinami 
WTOREK - 14 listopada 2017  
  7:00 Za + Jana Stroski 
10:00 Msza Święta w Holy Family Nursin Home 
18:00 Za ++ rodziców Kwas i Szkwarek - Adela Szkwarek 
ŚRODA - 15 listopada 2017  
  7:00 Za + Anielę i Antoniego Haduch - rodzina 
18:00 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
18:30 1. Za ++ Ojców Oblatów 
2. Dziękczynna z okazji 8 urodzin wnuczki Elizabeth - babcia i dziadek 
3. Za + Jana Nowickiego (rocz.) - żona i syn z rodziną 
4. Za ++ Marię i Tadeusza (3 r.) Zielinskich - Helen i Jenessa Zielinski 
5. Za ++ Janusza, Andrzeja i Władysława Ostrowskich - Jadwiga 
6. O zdrowie i błogosławieństwo Matki Najświętszej na wszystkie dni dla  
 prawnuczki Lilki w 1-szą rocznicę urodzin - dziadkowie Kozikowscy i  

 pradziadkowie Tomala 
7. Za ++ syna Edmunda i córkę Wiesię - rodzice T.M. Tomala 
8. Za ++ Mirosława i Pawła Hrankowski - Michalina Rudzki 
9. Za ++ męża Mieczysława Szkwarek oraz rodziców z obojga stron Kwas i  

 Szkwarek - Adela Szkwarek  
10. Za ++ ciocie i wujków z obojga stron - Adela Szkwarek 
11. Za ++ rodziców Franciszka i Annę Tymczyszyn - córka 
12. Za ++ Czesława i Stefanię Kusiak - Janina M. 
13. Za + Tadeusza Bekus - Janina M. 
14. Za ++ rodziców Michała i Bronisławę Owczarz oraz brata Jana Owczarz -  

 Anna Węgrzyn 
15. Za ++ męża Stanisława Węgrzyn i jego rodziców - żona 
16. W Panu Bogu wiadomej intencji 
17. Za ++ rodziców Marię i Stanisława, braci Ireneusza, Józefa i Lucjana, bratową  

 Zofię, Grzegorza Jarmuszczak oraz zmarłych z rodziny Jarmuszczak i 
Zdunowskich - rodzina 

18. Za ++ Grażynę Rowicką, Eugeniusza Kazimierczak, Ewelinę Kotarską,  
 Henryka, Zdzisława, Józefa, Antoninę i Pawła Luźnych, zmarłych z 

rodziny oraz Eugeniusza Stochaj - rodzina 
19. Za ++ rodziców z obojga stron - T.Z. Raróg 
20. O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla dzieci i wnucząt - T.Z. Raróg 
21. O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Janiny Reynolds - Chór św. Cecyli 
 

CZWARTEK - 16 listopada 2017  
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
PIĄTEK - 17 listopada 2017  
  7:00 Za ++ mamę Julię i brata Czesława Kozłowskich oraz Janinę  

 Kozłowską - Irena 
18:00 Za ++ Jadwigę i Edwarda Kołodziej - syn z rodziną 
SOBOTA - 18 listopada 2017  
  8:00  Za + Adelę Guśkiewicz - córka z rodziną 
17:00 O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Danuty Szwarc - rodzina 

    
 

SERDECZNIE DZIĘKUJEMY: 

 Józefowi Gubali (POL Construcion) oraz jego 
pracownikom, za bezinteresowne wysprzątanie obejścia wokół kościoła i 
plebani. 

 Józefowi Wierzbickiemu za bezinteresowną pomoc dla naszej parafii. 
  

UWAGA LEKTORZY CZYTAJĄCY W JĘZYKU POLSKIM - nowe 
wydanie „Pan z Wami” zostało wyłożone w zakrystii. Prosimy o 
odbieranie książek.  

DO WSPÓLNOTY LUDU BOŻEGO przez sakrament chrztu 
świętego zostanie włączony Dominic Konrad HERRICK 
   Rodzicom i chrzestnym składamy serdeczne gratulacje. 

 

KATECHEZA DLA RODZICÓW I CHRZESTNYCH zostanie 
przeprowadzona w sobotę 2 grudnia o godz. 11:00 w sali konferencyjnej 
(wejście od bioura parafialnego). Osoby zainteresowane uczestnictwem 
prosimy o zgłaszanie się do kancelarii parafialnej.  

 

WYPOMINKI - Mimo, że w dzień Wszystkich Świętych 
koncentrujemy naszą uwagę na tych, którzy cieszą się już 
radością nieba, to jednak nigdy nie mamy pewności, czy nasi 

bliscy zmarli ten wieczny odpoczynek osiągnęli już w pełni. Stąd modlimy 
się za nich w wypominkach, ofiarujemy za nich odpusty, a przede 
wszystkim składamy za zmarłych Ofiarę Eucharystyczną. Kopertki na 
wypominki zostały wyłożone w kościele. Można je oddawać wraz z 
niedzielną składką lub do kancelarii parafialnej. 

 

CMENTARZE PARAFII DUCHA ŚWIĘTEGO - dzisiaj, tj. w 
niedzielę, 12 listopada zbierana jest dodatkowa składka na 
Fundusz Cmentarzy. Jako parafia czujemy się 
odpowiedzialni za porządek na naszych cmentarzach. W 

obecnym roku kontynuowaliśmy prace remontowe związane z wylewaniem 
nowych fundamentów. Prace tego typu są bardzo kosztowne, dlatego 
ofiary z tej składki w dużej mierze pomogą pokryć wydatki z nimi związane 
oraz pozwolą na dalsze prace remontowe na wiosnę. Zwracamy się z 
prośbą do wszystkich parafian o ofiary na ten fundusz, tak abyśmy w 
dalszym ciągu mogli dbać o nasze cmentarze oraz je upiększać. W 
zestawie kopert znajduje się koperta koloru różowego, która jest 
przeznaczona na tę składkę. BÓG ZAPŁAĆ! 
Przypominamy, że w  listopadzie wszystkie kwiaty i znicze, które pozostały 
na trawie lub na Kalwarii zostaną usunięte. Zwracamy się z prośbą do 
osób, które pozostawiły kwiaty i znicze o usunięcie ich oraz o usunięcie  
barierek i płotków. Przepisy cmentarza zabraniają sadzenia i stawiania 
kwiatów na trawie przed nagrobkami, gdyż jest to duże i niebezpieczne 
utrudnienie dla pracowników, a jednocześnie przepisy te obowiązują 
wszystkich bez wyjątków.  
 

DZIEŃ PAMIĘCI - REMEMBRANCE DAY obchodzimy w Kanadzie dnia 11 
listopada. W sposób szczególny wspominamy żołnierzy poległych na 
frontach wojen na całym świecie. Módlmy się, aby bohaterską ofiarę 
poległych żołnierzy wynagrodził Bóg wieczną chwałą w ojczyźnie niebieskiej.  

 

NARODOWE ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI POLSKI co roku 
obchodzimy 11 listopada dla uczczenia rocznicy odzyskania przez 
Naród Polski niepodległego bytu państwowego. Módlmy się za 
naszą Ojczyznę i Naród Polski, aby przez wstawiennictwo 

Królowej Polski, Bóg darzył ją pokojem i pomyślnością.  

KONGRES POLONII  KANADYJSKIEJ  okręg MANITOBA zaprasza na 
obchody Narodowego Święta Niepodległości Polski, które rozpoczną się 
Mszą  Świętą o 11:30, dnia 12 listopada w kościele Ducha Świętego. 
Uroczysta akademia odbędzie się w sali parafialnej  zaraz po zakończeniu 
Mszy świętej.  

RODZINA RADIA MARYJA spotyka się 12 listopada po wieczornej Mszy 
Świętej.  
 

RODZINA PRZYJACIÓŁ MISJII OBLACKICH - MAMI - spotyka się w po-
niedziałek, 13 listopada po wieczornej Mszy Świętej. 
 

ZEBRANIE SODALICJI RÓŻAŃCOWEJ odbędzie się we wtorek, 14 
listopada w kaplicy , zaraz po zakończeniu Mszy Świętej wieczornej.  
 

RYCERZE KOLUMBA będą mieli zebranie w niedzielę, 19 listopada po 
wieczornej Mszy Świętej. 
 

WYBORCZE ZEBRANIE BRACTWA ŚWIĘTEGO DUCHA - w niedzielę 19 
listopada o godz. 14:30 w budynku organizacji.  

Niedziela  12 listopada 2017  

 

CIEBIE, MÓJ BOŻE, PRAGNIE DUSZA MOJA. 

 

Przypowieść o dziesięciu pannach ma nas nauczyć mądrości życia, które jest oczekiwaniem na spot-
kanie z Bogiem. Gdy będziemy wierni i wytrwali w oczekiwaniu, otrzymamy dar prawdziwej mądrości 
i spełni się nadzieja nasza, i radosna nowina powszechnego zmartwychwstania, jakie ogłasza nam 
Bóg w Liście św. Pawła do Tesaloniczan. 

XXXII NIEDZIELA ZWYKŁA      



XXXIII NIEDZIELA ZWYKŁA  

SHARING GOD’S GIFTS 2017 

 Naszym celem w roku 2017 jest zebranie sumy:   $   39,710.00 

 Podatek Diecezjalny za rok 2017:                           $    62,360.00 

 W roku 2017  musimy zapłacić Archidiecezji        $  102,070.00 

 Ze składek na Sharing God’s Gifts zebraliśmy:    $    31,513.00 
   Serdecznie dziękujemy wszystkim ofiarodawcom. Bóg zapłać! 

Do końca roku pozostało zaledwie półtora miesiąca, a do 
końca grudnia musimy zapłacić $39,710. Ze składek na 
„Sharing God’s Gifts” zebraliśmy $31,513. Zwracamy się z 
wielką prośbą do wszystkich wiernych o ofiarność i pomoc 
w zapłaceniu wyznaczonej nam kwoty. Apel archidiezezji, a 

tym samym zobowiązanie zapłaty powinno być zaakceptowane i poparte 
przez wszystkich parafian, dlatego modlimy się o waszą wyrozumiałość i 
hojność. Gdyby udało nam się zebrać ze składek całą wyznaczoną 
sumę, to na koniec roku nasze konto parafialne nie byłoby tak 
obciążone. Jest to dla parafii duży obowiązek finansowy, bo do 
zapłacenia mamy jeszcze podatek diecezjalny w wysokości $62,360. 
Zdajemy sobie sprawę z faktu, że jest to wielkie zobowiązanie dla 
naszych parafian, dlatego prosimy każdego o rozpatrzenie w swoim 
sercu możliwości pomocy  parafii w opłaceniu tych należności.  

Niedziela 19 listopada 2017 Rok “A” 

Każdy z ludzi otrzymał od Boga różne dary i zdolności. Człowiek ma tylko współpracować z Bogiem i pomnażać 
otrzymane dobra. Obrazowo ukazuje to ewangeliczna przypowieść o talentach. Kiedy powróci Chrystus rozliczy 
nas, czy umieliśmy współpracować z Nim, który dał nam wiarę, zbawienie i swoją sakramentalną obecność w 
Kościele. Zasłużymy wtedy na nagrodę i pochwałę, jaką sławi Księga Przysłów pracowitą kobietę. Przyjście 
Chrystusa jednak będzie niespodziewane, św. Paweł zachęca więc Tesaloniczan i nas do czujności i trzeźwości. 

XXXIII NIEDZIELA ZWYKŁA - 19 listopada 2017  
  8:00 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
  9:30 Za ++ rodziców Anastazję i Mateusza Sławińskich, braci Grzegorza i   
 Kazimierza oraz siostrę Jadwigę - Grażyna z rodziną 
11:30 W intencji Polskiego Towarzystwa Gimnastycznego SOKÓŁ,  z okazji  

 111 rocznicy założenia organizacji 
18:00 Za + Stanisława Hartleb - rodzina 
 

PONIEDZIAŁEK  - 20 listopada 2017  
  7:00 Za + Leona Haduch - rodzina 
18:00 Za ++ Józefę i Stanisława Siwak - wnuczki z rodzinami 
 

WTOREK - 21 listopada 2017  
  7:00 Za ++ siostrę Charlotte Stankiewicz, rodziców Stanley i Josephine  

 Stankiewicz oraz brata Stanley - Janina (Joan) Stankiewicz z rodziną 
18:00 Za ++ rodziców Józefę i Stanisława Siwak, dziadków Siwaków 

  i Golińskich - córka z rodziną 
 

ŚRODA - 22 listopada 2017  
  7:00 Za ++ męża Mieczysława Szkwarek oraz rodziców z obojga stron  

 Kwas i Szkwarek - Adela Szkwarek 
18:00 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
18:30 1. Za ++ Ojców Oblatów 
2. O zdrwie i błogosławieństwo Boże dla Stelli Mrozek z okazji urodzin -  

 Helen i Jenessa Zielinski 
3. Za ++ męża Ryszarda, jego rodziców Mariannę i Stanisława oraz ich syna  

 Stanisława Majkrzyk - M. Majkrzyk z rodziną 
4. Za + Andrzeja Kozak - żona i dzieci 
5. Za + Michała Jaworski - siostra i rodzina 
6. Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę i błogosławieństwo  

 Boże w rodzinie- Maria Majkrzyk 
7. O błogosławieństwo Boże i zdrowie dla dzieci, wnuków i prawnuków -  

 mama i babci 
8.W intencji syna Ryszarda z prośbą o zdrowie i błogosławieństwo Boże - mama 
9. Za ++ dziadków z obojga stron Jana i Elżbietę Węgrzyn oraz Michała i  

 Bronisławę Owczarz - wnuczka Maria Lorenc 
10. Za ++ dziadków z obojga stron Stanisława Węgrzyn oraz Henryka i Janinę  

 Lorenc - wnuki Lorenc 
11. Za ++ rodziców Henryka i Janinę Lorenc - syn Krzysztof z rodziną 
12. Za ++ dziadków z obojga stron Michała i Antoninę Fulmyk, Lorenc i Żurek -  

 wnuk Krzysztof Lorenc 
13. Za + kuzynkę Zofię Furgal - kuzynka z rodziną 
14. Za ++ członków Parafialnego Klubu Seniora 
15. Za ++ rodziców Zieleniewskich - Irena Grzewinska 
16. Za + męża Tadeusza Grzewinski - Irena Grzewinska 
17. Za ++ siostrę i siostrzenicę - Irena Grzewinska 
18. Za ++ zmarłych z rodziny Rubik - Kristina T.S. 
19. W Bogu wiadomej intencji dla syna Bryan - mama 
 

CZWARTEK - 23 listopada 2017  
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
 

PIĄTEK - 24 listopada 2017  
  7:00 Za + Betty Czernicki 
18:00 Dziękczynna z okazji urodzin syna Kamila, z prośbą o zdrowie i  

 błogosławieństwo Boże - rodzice 
SOBOTA - 25 listopada 2017  
  8:00  Za + Jana Wolak - córka z rodziną 
17:00 Za + mamę Bronisławę Stocki (2 rocz.) - córka Freda 
 

NIEDZIELA  - 26 listopada 2017  
UROCZYSTOŚĆ CHRYSTUSA KRÓLA 
  8:00 Za ++ rodziców Stanisława i Walerię Piec - syn z rodziną 
  9:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
11:30 W intencji Parafialnego Chóru Świętej Cecyli z okazji  

 święta  patronki 
18:00 Za + Bogdana Knoch - żona z rodziną 

SKŁADKI PARAFIALNE                                                          Bóg zapłać za składane ofiary !!! 
29 października - Regularna Składka Niedzielna     $ 6,146.00 
5 listopada - Regularna Składka Niedzielna         $ 5,907.00 
5 listopada -  Składka na Fundusz Gospodarczy     $ 2,989.00 
Dzisiaj Doroczna Składka na Fundusz Cmentarzy - 12 listopada 
Składka na Sharing God’s Gifts - 19 listopada 
Czy złożyłeś ofiarę w wysokości jednej godziny swojego zarobku? 

 

 

RADIOWA MSZA ŚWIĘTA nadawana jest w każdą niedzielę na falach 
radiowych stacji CKJS 810 AM. Każdego miesiąca opłata wynosi 
$1,333.00, a rocznie $16,000. Transmisja Mszy Świętej słuchana jest przez 
wiele osób, zwłaszcza przez starszych i chorych, którzy nie mogą osobiście 
uczestniczyć w Niedzielnej Eucharystii. Dotychczas zebraliśmy: 14,275.00. 
Pozostało nam jeszcze do zebrania $1,725.00. Serdecznie dziękujemy 
wszystkim ofiarodawcom. Ofiarę złożyli: 
L. Zalewski $100  J. T. Drapala $100 
P.R. Lelliott $50  H. Bekus  $100 
Apelujemy do wszystkich wiernych o pomoc w zebraniu brakującej 
nam sumy, dlatego że w następnym roku chcielibyśmy kontynuować 
transmisję Mszy Świętej na falach radiowych.   
 

NOWENNĘ DO CHRYSTUSA KRÓLA rozpoczniemy odmawiać w piątek, 
17 listopada i trwać ona będzie do soboty 25 listopada. Będziemy ją 
odmawiać w dni powszednie o godz. 17:30, z wyjatkiem czwartku, kiedy to 
prosimy o odmawianie nowenny w domach. Natomiast w sobotę i niedzielę 
nowenna rozpocznie się po zakończeniu Mszy Świętej o 8:00 rano.  

PARAFIALNE REKOLEKCJE ADWENTOWE w języku 
polskim rozpoczną się w niedzielę 3 grudnia i trwać 
będą do środy 6 grudnia. Poprowadzi je misjonarz z 
Madagaskaru O. Marek Modrzewski, OMI.  
Plan rekolekcji przedstawia się następująco:  

 W niedzielę podczas każdej Mszy Świętej, tj o 8:00, 11:30 i 18:00 
 W poniedziałek, wtorek i środę o godz. 10:00 rano  
       i  19:00. 
UWAGA! Wyjątkowo podczas rekolekcji wieczorne 
Msze Święte rozpoczynać się będą o godz. 19:00. 
 

PAN Z WAMI - książkę zawierającą czytania na każdą 
niedzielę nowego roku kościelnego 2017- 2018 oraz nabożeństwa i 
modlitwy, można nabyć w kiosku parafialnym w cenie $15. W posiadaniu 
mamy do sprzedaży tylko 8 książek. 

 
 

BŁOGOSŁAWIONY, KTO SIĘ BOI PANA.  INTENCJE MSZALNE 

http://www.archwinnipeg.ca/index.php


 Korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Załatwiam pożyczki 
 

CELL: 228-1431 
E-MAIL: art7900@royallepage.ca  

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

FUNERAL DIRECTORS 
POLSKI ZAKŁAD POGRZEBOWY 

TRADITIONAL OR CREMATION  
SERVICES 

 

Rzetelna i Przyjacielska Obsługa 

1442 Main Street,  

przy Luxton Ave. 

Winnipeg, Mb. R2W 3V7 

Tel: 204-586-8044 

  

Klaudia’s  
Hair Salon 

 
Colors, Highlights, Perms, Updo’s 

Men & Women Haircuts 
 

      11 McCurdy Street 
      cell: 204-228-0138 
Klaudia Pierzchala      home: 204-339-3968 

  

 

 

1230  
Main Street 

 Biuro organizacji czynne:  od  
poniedziałku do piątku  9:00-14:30 

 
tel. biura: 204-589-4294  
tel.baru: 204-582-5113 

 

Klub Bractwa otwarty   
od poniedziałku do soboty. 

 

Bingo : w poniedziałki, wtorki, środy 
 i czwartki o 19:00, soboty 13:00 - 16:00. 

 

Serdecznie zapraszamy !!!         

Baltona 

Meat & Deli 
 

600 Selkirk Ave. Tel. 204-586-8621 
 

POLECAMY:  wyroby własne,  
          artykuły spożywcze  

          i gazety z Polski 

                                                                                          

          

 

 23 lata doświadczenia 

 Pomagam korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Doradztwo w załatwianiu pożyczki na dogodny procent. 
 

Biuro: (204) 925-7999 

Cell: (204) 291-JOHN(5646)   E-mail: jczezowski@mts.net 

CH. WITOLD FULMYK 

Polski Adwokat  
 

TESTAMENTY, SPRAWY SPADKOWE 
KUPNO i SPRZEDAŻ DOMÓW, 

SPRAWY SĄDOWE,  
CYWILNE i RODZINNE 

w firmie BROADWAY LAW GROUP 
300-326 Broadway  

Telefon: (204) 984-9420 

GALARNYK 

INSURANCE 

696 McGregor St. 

 

Ph.   204-582-7891      Red River 
M-F:  9-6:30                  Mutual 
Sat.:  9-2:30                make it your own 

WOJCIK’S 
 

FUNERAL CHAPELS 
&  

CREMATORIUMS 
 
 
 

1020 Main Street 
Tel: 204-586-8668 

 

&  
 

2157 Portage Avenue 
Tel: 204-897-4665 

 

 
Richard, Rachel & Ryan Wojcik 

                                                                                                    

Anna Gebczyk  

TPI EURO TRAVEL  
217 Selkirk Avenue  

Winnipeg, MB R2W 1L5  

Ph: 204-586-0341  

Fax: 204-586-0359  

e-mail: eurotravel@mts.net 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

Richard CZAJKA Ph: 284-6390 Cell: 997-2000  Fax: 284-0475 
e-mail clean@advancerobotic.com 

John Czezowski  Realtor 

   

 

Jerzy Piotrowicz Realtor               
    

 

 

 U nas najlepiej sprzedaż/kupisz dom lub biznes 

 Pomoc w załatwianiu pożyczki na zakup domu           phone: 204-987-2121 

 Fachowe przygotowanie domu do sprzedaży                                     cell: 204-229-2533 

 Autoryzowany sprzedawca nowych domów dla Gino’s Homes        
                   E-mail. jerzyre@gmail.com 
                                                                           www.century21.ca/jerzy.piotrowicz 

Ronika Construction Ltd. 
 

Budowanie domów energo-oszczędnych,  
renowacje budynków mieszkalnych  
i komercyjnych, szafki kuchenne, wycena i porady. 
40 lat doświaczenia. 

Joe WIERZBICKI  tel./fax:  (204) 334-3773 
                                         cell.: (204) 999-5060 

Email: ronikacon@shaw.ca 

 
 

 

LEKARZE DENTYSCI 
 

 DR. NATALIA KSIAZKIEWICZ 

  DR. MACIEJ  KSIAZKIEWICZ 
 

ZAPRASZAMY DO NASZEGO GABINETU 
WESTSIDE DENTAL GROUP 

 

3526 Roblin Blvd         

tel. 204- 415-4811  

 

 TASTY  

   SAUSAGE LTD. 
338 Selkirk Ave.   

 

Ph: 582-1528 
 

Assorted Cold Cuts: 
Polędwica, Szynkowa i Kaszanka 

Platters for all occasions 

(204) 781-2613 
 arthuro@shaw.ca 

             
 

 

DIAMONDS 

SALES, REPAIRS 

CUSTOM JEWELLERY 

LOW, LOW PRICES 
 

Czesław Szurlej 
Paul Szurlej 

955 MAIN ST.  204-943-7851 

 

SZKOŁA DUCHA ŚWIĘTEGO   
    GR. K-8, Monday to Friday 

333 Selkirk Ave.    
OFFICE:  319 Selkirk Ave.     

Ph.: 204-582-1053   
 

Excellence in Catholic 

Education   

Polish Gymnastic Association Sokol, Winnipeg 
717 Manitoba Ave.   R2W 2H6 

Ph: 204-582-7637       Email: sokolwpg@shaw.ca 
Sokol Library - every first Thursday of the month  7-9pm 

 ¨ Program Radio Polonia CKJS810 - every Sunday.  3:15 - 4:45pm 
Sokol School of Dance   Rehearsals: 

Mondays: Middle group, Traditional dance  6-7:45pm 
Wednesdays: Younger group, Traditional dance  6-7:30pm 

Fridays:  Middle group, Modern Dence  6-7:45pm 

2017 POLISH FEST  “DNI SOKOŁA” November 4, 2017 

CLUB REGENT EVENT CENTRE, 1425 Regent Ave. West 

STOWARZYSZENIE  
POLSKICH  
KOMBATANTÓW  
KOŁO #13 
 

Przy organizacji działają: Zespół Taneczny 
SPK ISKRY, Szkoła Taneczna SPK ISKRY, 
oraz Ośrodek Whiteshell.                        
 
Kontakt: polishcombatantsbr13@gmail.com  

GOLDEN HAND JEWELLERY 

 Przygotowywanie ksiąg wieczystych i pełna księgowość 

 Konsultacje i rozliczenia podatkowe (personal, businesses, corporations) 

 Estate planning  

 Wieloletnie doświadczenie w profesji    

ACT MANAGEMENT LTD.       
Accounting – Consulting – Tax 

Arthur Olszewski, CPA, CGA, CAFM, B. Comm. (Hons.) President 

 

 
Your Ultimate Auto Repair Destination 

 

Akredytacja MPI, Diagnostyka Komputerowa, Pełna Mechanika, Elektryka, 
Lakiernictwo, Blacharstwo, Naprawy Kompleksowe, Geometria Nadwozia, 

Wysoka Jakość, Dobre Ceny. 
200 WATT  STREET     

WINNIPEG, MB R2L 1S3                   Rozmawiamy po Polsku 

PH. 204-668-7700                     mpowercollision@gmail.com 

KALYNA 
 

952 MAIN STREET 
204.582.2832 

 

Parcels to Poland 
kalyna.winnipeg@gmail.com 

Dr. Ryan Head welcomes 
you to his new practice 

New patients welcome • Emergency treatments 
• Services available in English and French 
 
Dr. Ryan Head & Associates 
Family Dentistry 
1155 Main Street 
204-586-7681 
www.drryanheaddentistry.ca 

mailto:arthuro@shaw.ca
mailto:polishcombatantsbr13@gmail.com

